

E.S.E. MASKINER ApS

Kongensgade 87, 2
6700 Esbjerg

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/11/2019

Keld Krag
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

E.S.E. MASKINER ApS

Kongensgade 87, 2

6700 Esbjerg

Telefonnummer: 40634401

CVR-nr: 26362563

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive engroshandel med værktøjsmaskiner og servicevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 219.910 kr. mod 41.676 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		718.935	473.236
Personaleomkostninger		-413.420	-410.302
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-17.500	-6.162
Resultat af ordinær primær drift		288.015	56.772
Øvrige finansielle omkostninger		-6	-15
Ordinært resultat før skat		288.009	56.757
Skat af årets resultat		-68.099	-18.398
Årets resultat		219.910	38.359
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	105.800
Overført resultat		111.910	-67.441
I alt		219.910	38.359

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		284.112	371.670
Varebeholdninger i alt		284.112	371.670
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		80.053	72.401
Tilgodehavender i alt		80.053	72.401
Likvide beholdninger		696.226	434.342
Omsætningsaktiver i alt		1.060.391	878.413
Aktiver i alt		1.060.391	878.413

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		495.597	383.687
Forslag til udbytte		108.000	105.800
Egenkapital i alt		728.597	614.487
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.888	8.032
Skyldig selskabsskat		34.029	8.212
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		260.877	247.682
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		331.794	263.926
Gældsforpligtelser i alt		331.794	263.926
Passiver i alt		1.060.391	878.413

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret